CÂMARA MUNICIPAL DA

- ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ.

DECRETO-LEGISLATIVO Nº 862, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2022.

PROCESSO Nº 2662-2022

Presta Homenagem pelos 60 anos de fundação
da EMEIEF "Professora Maria Aparecida
Broca Meirelles''.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE
GUARA TINGUETÁ:
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto-Legislativo:

Art. 1 º A Câmara Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá prestará
homenagem pelos 60 anos de fundação da EMEIEF "Professora Maria Aparecida Broca
Meirelles".

Art. 2° A homenagem de que trata este Decreto-Legislativo será prestada em
Sessão Solene, ocasião em que será conferida uma placa de aço inox a ser entregue à Ilustríssima
Senhora Adriana Aparecida Lemes dos Santos Fagundes Pinto, Diretora e Representante da
Instituição Homenageada.

Art. 3° As despesas decorrentes da execução do presente Decreto-Legislativo
correrão por conta de dotação orçamentária própria, constante do Orçamento reservado ao
Legislativo.

Art. 4º Este Decreto-Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá, aos trinta dias do mês de novembro
de dois mil e vinte e dois. r

Projeto de Decreto-Legislativo nº 0021-2022,
de autoria dos Vereadores Dani Dias e V antuir
Faria

Publicado, nesta Câmara, na data supra.

Diretoria Legislativa - AS/cm.

ft Av. João Pessoa, n° 471 • l>edngulho

T Guar11tlng11tli/SP · CEP 1~.515-010

TOS

/

www.c1m&rn9uaratfng11et1..Jl).g~v.br

camara@Cilmilril:9'1<1mrrl!J"eta.sp.gov.br